
Министерство здравоохранения Ростовской области
ГБУ РО «Детский санаторий «Сосновая дача» в г. Ростове-на-Дону 

(ГБУ РО ДС «Сосновая дача» в г. Ростове-на-Дону)

ПРИКАЗ
«25» мая 2023 г. № 112

г. Ростов-на-Дону

О мерах по предупреждению и 
противодействию коррупции 
в ГБУ РО ДС «Сосновая дача» 
в г. Ростове-на-Дону

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О про
тиводействии коррупции», методическими рекомендациями по разработке и 
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию корруп
ции, утвержденными МТ и СЗ РФ от 08 ноября 2013 г., письмом М3 РО от 
22.05.2023 №22-1.3/3952,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю главного врача по медицинской части, ответственному за 
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений Доля Ю.А. 
проводить мероприятия с сотрудниками учреждения, посвященные мерам ответ
ственности за нарушения требований законодательства о противодействии кор
рупции.

Срок - не реже двух раз в год.
2. Настоящий приказ довести до сведения ответственного лица.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач Р.Г. Сагакянц


